河海大学部门文件
河海海洋〔2016〕 号

────────────────────

关于举办 “我的海洋梦”主题征文比赛通知

院内各单位：

为了丰富学院校园文化活动，引导广大师生为实现中国梦，实现海洋强国战略而不懈奋斗，经研究决定，在学院成立一周年之际，举办“我的海洋梦”主题征文比赛，现将有关事项通知如下：

一、参赛对象

学院全体师生。

二、活动主题及作品要求

1、可结合自身实际，紧扣“我的海洋梦”主题，讲述自身在学习生活中的感想、自身的规划及对海洋事业发展的想法，阐述自己对“海洋梦”的理解与认识。

2、作品题目自拟，体裁不限（如：散文、诗歌等），字数不限，要求原创，杜绝抄袭。

3、作品为电子版，要求重命名格式为“作品名-作者名”，文章正文后注明作者姓名，单位（教师注明系所、学生注明年级班级），联系方式。
三、活动安排
1、投稿时间：即日起至10月17日。

2、投稿信箱： 810796454@qq.com
3、奖项设置：本次比赛设置一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名，优秀奖若干。对获奖个人颁发奖状及奖品，获奖个人均有学时奖励，获奖作品将陆续刊登在河海大学海洋学院网站及微信公众平台。

                                        河海大学海洋学院

                                           2016年10月8日
河海大学海洋学院                     2016年10月8日印发

录入：安杰晶                                  校对：鲍  威